Lobe nummer
0133-D-01019
0133-D-01022

0133-F-01041
0257-01005
0258-01002
0258-01003
0258-A-01002
0258-B-01003
0259-A-01003
0416-01015
0453-01011
0453-01012
0453-01013
0461-01008
0461-01009
0464-01002
0464-01003
0465-01002
0465-01003
0499-01007
0499-B-01001
0530-01002
0531-01028
0531-01030
0531-01031
0531-01032
0531-01033
0531-01035
0531-01036
0535-01008
0576-01008
0581-01015
0582-01017
0583-01012
0583-01013
0583-01015
0591-01005
0591-01008
0701-01049
0701-01054
0701-01055
0701-01059
0701-01060
0701-01061
0701-01064
0701-01065
0701-01066
0701-01067
0701-01068
0701-01069
0701-01071
0701-01072
0721-01060
0721-01061
0721-01065
0721-01070
0721-01071

[ Etab.nr. |Etab. Navn [Rapportnavn [ Mdr. Ar
133D Hoavelte, Sandholm, Sjeelsmark @velsesplads Orienterende foureningsundersggelse ved tre brandgvelsespladser 12 2014
133D Hoavelte, Sandholm, Sjeelsmark @velsesplads Forureningsundersggelse Hgvelte kasernes private losseplads, deponi 20 9 2015
Flere Hovelte, Sandholm, Sjeelsmark @velsesplads Revurdering af moniteringsprogrammet 2015 11 2015

257 Antvorskov Skydebaner Orienterende undersggelse 12 2018
258 Antvorskov @velsesplads Miljghistorisk redeggrelse, opdateret version 8 2018
258 Antvorskov @velsesplads Orienterende undersggelse 12 2018
258A Antvorskov @velsesplads - skovareal Orienterende undersggelse 12 2018
258B Depot Charlottedal Orienterende undersggelse 12 2018
259A Depot Karlsgard Orienterende undersggelse 12 2018
416 Hgjstrup Dvelsesplads Orienterende forureningsundersggelse 11 2018
453 Oksbgl Skydeterraen Miljghistorisk redeggrelse 12 2018
453 Oksbgl Skydeterraen Orienterende forureningsundersggelse 12 2018
453 Oksbgl Skyde- og gvelsesterreen Supplerende forureningsundersggelse ved brandgvelsesplads 12 2020
461 Sggardlejren Supplerende forureningsundersggelse, 2016 1 2016
461 Sggardlejren Supplerende forureningsundersggelse, 2017 11 2017
464 Bjeergskoven skydebane Supplerende forureningsundersggelse (inkl. notat med anbefalinger) 1 2016
464 Bjeergskoven skydebane Supplerende forureningsundersggelse, 2017 11 2017
465 Sggard QDvelsesplads Supplerende forureningsundersggelse (inkl. notat med anbefalinger) 1 2016
465 Sggard QDvelsesplads Supplerende forureningsundersggelse, 2017 11 2017
499 Nymindegablejren Miljghistorisk redeggrelse (inkl. notat om udgifter til evt. pabud) 4 2016
499B Nymindegab gvelsesplads/skydeterraen Miljghistorisk redeggrelse (inkl. notat om udgifter til evt. pabud) 4 2016
530 Hjarring Kaserne Orienterende undersggelse 11 2017
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for monitering og afveergeforanstaltninger inkl. PFAS screening 2015 11 2015
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for monitering og afveergeforanstaltninger 2016 12 2016
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for monitering og afveergeforanstaltninger 2017 12 2017
531 Depot- og veerksted Hjarring Orienterende undersggelse 11 2017
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for monitering og afveergeforanstaltninger 2018 12 2018
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for monitering og afveergeforanstaltninger 2019 11 2019
531 Depot- og veerksted Hjarring Statusrapport for Monitering og afveergeforanstaltninger, 2020 12 2020
535 Skive Kaserne PFAS forureningsundersggelse 1 2016
576 Holstebro @velsesplads, Skydebaner og Depo Orienterende forureningsundersggelse 12 2019
581 Hvorup Kaserne PFAS forureningsundersggelse 1 2016
582 Nr. Uttrup @velsesplads og Skydebaner PFAS forureningsundersggelse 1 2016
583 Nr. Uttrup Kaserne PFAS forureningsundersggelse 1 2016
583 Nr. Uttrup Kaserne Supplerende PFAS forureningsundersggelse ved brandgvelsesplads 12 2017
583 Nr. Uttrup Kaserne Supplerende PFAS undersggelser ved brandgvelsesplads 12 2020
591 Depot Dejbjerg Miljghistorisk redegerelse for tankomrade 12 2018
591 Depot Dejbjerg Orienterende forureningsundersggelse - Tankomradet 12 2019
701 Flyvestation Alborg PFAS forureningsundersggelse 1 2016
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse - Hovedvaerkstedsomradet 12 2017
701 Flyvestation Alborg Supplerende undersggelse for PFAS forbindelser i tre omrader 12 2017
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse Eskadrilleomrade B 11 2018
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redeggrelse Stationsdepotet 12 2018
701 Flyvestation Alborg Supplerende PFAS-forureningsundersggels 2018 11 2018
701 Flyvestation Alborg Supplerende PFAS undersggelse rullebane 11 11 2019
701 Flyvestation Alborg Supplerende PFAS undersggelse brandgvelsesplads og ildslukningsveerksted 11 2019
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse - Ammunitionsomradet 12 2019
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse - Eskadrilleomrade A 12 2019
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse - Eskadrilleomrade C 12 2019
701 Flyvestation Alborg Miljghistorisk redegerelse - Hangaromradet 12 2019
701 Flyvestation Aalborg Rullebane 11, Grundvandsmonitering 12 2020
701 Flyvestation Aalborg Brandgvelsesplads og lldslukningsveerksted, Grundvandsmonitering runde 1 12 2020
721 Flyvestation Karup Supplerende undersggelser ved ny brandgvelsesplads, 2014 9 2015
721 Flyvestation Karup Afgreensning af olieforurening og PFAS screening ved Ny Brandgvelsesplads 11 2015
721 Flyvestation Karup Vurdering af forurening ved varmecentral bygning 47 7 2015
721 Flyvestation Karup Afgreensende forureningsundersggelse ved varmecentralen, bygning 47 12 2016
721 Flyvestation Karup Afgreensende forureningsundersggelse ved ny brandgvelsesplads 12 2016



0721-01072
0721-01075
0721-01076
0721-01081
0721-01082
0721-01083
0721-01084
0721-01086
0721-01088
0721-01089
0721-01090
0721-01091
0721-01092
0721-01093
0721-01094
0721-01095
0731-01086
0731-01087
0731-01089
0731-01090
0731-01093
0731-01094
0731-01096
0731-01097
0731-01098
0731-01099
0731-01101
0731-01102
0731-01104
0731-01105
0731-01106
0731-01109
0731-01110
0731-01111
0731-01112
0731-01115
0731-01116
0741-01018
0741-01019
0774-B-01003
0821-01015
0831-01010
0966-01005
1311-01002
2503-01003
4005-H-01002
6308-01002
0101-BRS-07001
0221-BRS-01004
0221-BRS-01005
0221-BRS-01006
0221-BRS-01007
0221-BRS-07001
0222-BRS-01004
0222-BRS-01005
0222-BRS-01006
0222-BRS-01007
0222-BRS-07001
0240-BRS-01003

721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
731
741
741
774B
821
831
966
1311
2503
H 4005
6308
101 BRS
221 BRS
221 BRS
221 BRS
221 BRS
221 BRS
222 BRS
222 BRS
222 BRS
222 BRS
222 BRS
240 BRS

Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Karup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Flyvestation Skrydstrup
Depotomrade Tirstrup
Depotomrade Tirstrup
Operationsomrade Skovhuse
Karup, Tankomrade

Vandel Tankomrade

HJV Region VI. Dep.
Omréadedepot Fyn HIV

Depot Kongsgre

Slagelse HJV géard
Havarikursus Hvims

Birkergd

Beredskabscenter Nordjylland
Beredskabscenter Nordjylland
Beredskabscenter Nordjylland
Beredskabscenter Nordjylland
Beredskabscenter Nordjylland
Beredskabscenter Midtjylland
Beredskabscenter Midtjylland
Beredskabscenter Midtjylland
Beredskabscenter Midtjylland
Beredskabscenter Midtjylland
Beredskabscenter Nordjylland @velsesplads

Revideret miljghistorisk redegarelse for delomrade SE

Afgraensende forureningsundersggelse ved ny brandgvelsesplads og udspredningsare

Grundvandsmonitering 11, 2017
Orienterende forureningsundersggelse i omrade SE

Supplerende forureningsundersggelse ved ny og gammel brandgvelsesplads

Undersggelse af PFAS i overfladevand

Supplerende undersggelse tankanleeg 926, breendstofdepot NW
Ny brandgvelsesplads, supplerende undersggelse
Grundvandsmonitering 12, 2019

Undersggelse PFAS i fiskesg (inkl. anbefalinger)

Undersggelse af PFAS i overfladevand, 2019 (inkl. anbefalinger)
Supplerende forureningsundersggelse, Brand og Redning
Grundvandsmonitering ved breendstofdepot, NW

Supplerende forureningsundersggelse, Ny brandgvelsesplads
PFAS i overfladevand

Orienterende miljgundersggelse ved ringledning
Grundvandsmonitering 2014 (moniteringsrunde 17)
Forureningsundersggelse for PFAS forbindelser ved brandgvelsesplads
Supplerende PFAS undersggelse

Grundvandsmonitering 2015 (moniteringsrunde 18)

Supplerende forureningsundersggelse ved PFAS forurening 2016
Grundvandsmonitering 2016 (moniteringsrunde 19)
Grundvandsmonitering 2017 (moniteringsrunde 20)

Supplerende forureningsundersggelse ved PFAS forurening 2017
Revision af Grundvandsmoniteringen pad FSN SKP
Forureningsundersggelse af Sivebassiner

Miljghistorisk redeggrelse NFP byggefelt
Forureningsundersggelse NFP byggefelt

Grundvandsmonitering 2018 (moniteringsrunde 21)

Supplerende forureningsundersggelse ved PFAS forurening 2018
Miljghistorisk redeggrelse 2018

Oprensning af overlgb af spildevand fra tank ved brandgvelsesplads
Grundvandsmonitering 2019 (moniteringsrunde 22)

Supplerende forureningsundersggelse ved PFAS forurening 2019
Supplerende forureningsundersggelse sivebassiner 2019

PFAS undersggelser 2020

Grundvandsmonitering 2020 (moniteringsrunde 23)
Orienterende forureningsundersggelse

Supplerende forureningsundersggelse

Orienterende forureningsundersggelse

PFAS forureningsundersggelse

PFAS forureningsundersggelse

Miljghistorisk redeggarelse

Orienterende forureningsundersggelse

Supplerende forureningsundersggelse af spraengstoffer ved bygning 16
Orienterende undersggelse

Orienterende forureningsundersggelse

Miljgkortleegning

PFAS forureningsundersggelser

Supplerende PFAS forureningsundersggelser

Supplerende PFAS forureningsundersggelser, 2019
Grundvandsmonitering, runde 1

Miljgkortleegning

PFAS forureningsundersggelser

Supplerende PFAS forureningsundersggelser

Supplerende olie og PFAS undersggelser, 2019

Afgraensning og monitering

Miljgkortleegning

PFAS forureningsundersggelser
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0240-BRS-01004
0240-BRS-01005
0240-BRS-01006
0240-BRS-07001
0241-BRS-01003
0241-BRS-01004
0241-BRS-01005
0241-BRS-01006
0241-BRS-07001
0321-BRS-01004
0321-BRS-01005
0321-BRS-01006
0321-BRS-01008
0321-BRS-01009
0321-BRS-01010
0321-BRS-01011
0321-BRS-01012
0321-BRS-07001
0340-BRS-01001
0340-BRS-01002
0340-BRS-01004
0340-BRS-01005
0340-BRS-01006
0340-BRS-01007
0340-BRS-01008
0340-BRS-07001
0341-BRS-01005
0341-BRS-01006
0341-BRS-01007
0341-BRS-07001
0342-BRS-01003
0342-BRS-01004
0342-BRS-01005
0360-BRS-01001
0360-BRS-01002
0360-BRS-01003
0360-BRS-01004
0360-BRS-01005
0360-BRS-01006
0360-BRS-01007
0360-BRS-07001
0423-BRS-01003
0423-BRS-01004
0423-BRS-01005
0423-BRS-01006
0423-BRS-07001
0521-BRS-01013
0521-BRS-07002
0522-BRS-01007
0522-BRS-01008
0522-BRS-07001
0613-BRS-07001
0641-BRS-07001
0643-BRS-01010
0643-BRS-01011
0643-BRS-01012
0643-BRS-01013
0643-BRS-01014
0643-BRS-01015

240 BRS
240 BRS
240 BRS
240 BRS
241 BRS
241 BRS
241 BRS
241 BRS
241 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
321 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
340 BRS
341 BRS
341 BRS
341 BRS
341 BRS
342 BRS
342 BRS
342 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
360 BRS
423-BRS
423-BRS
423-BRS
423-BRS
423-BRS
521 BRS
521 BRS
BRS 522
BRS 522
BRS 522
613 BRS
641 BRS
643 BRS
643 BRS
643 BRS
643 BRS
643 BRS
643 BRS

Beredskabscenter Nordjylland @velsesplads
Beredskabscenter Nordjylland @velsesplads
Beredskabscenter Nordjylland @velsesplads
Beredskabscenter Nordjylland @velsesplads
Beredskabscenter Midtjylland @velsesplads
Beredskabscenter Midtjylland @velsesplads
Beredskabscenter Midtjylland @velsesplads
Beredskabscenter Midtjylland @velsesplads
Beredskabscenter Midtjylland @velsesplads
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads
Beredskabscenter Sydjylland gvelsesplads

Supplerende PFAS forureningsundersggelser
Supplerende PFAS forureningsundersggelser, 2019
Grundvandsmonitering, runde 1
Miljgkortleegning

PFAS forureningsundersggelser

Supplerende PFAS forureningsundersggelser
Supplerende olie og PFAS undersggelser, 2019
Afgreensning og monitering

Miljgkortleegning

Miljghistorisk redeggrelse (inkl. arkivmateriale)
PFAS boring ved brandgvelsesplads
Orienterende forureningsundersggelse
Supplerende forureningsundersggelse
Supplerende forureningsundersggelse for PFAS
Monitering, 2018

Monitering, 2019 (inkl. anbefalinger)

Monitering PFAS i grundvand og recipient
Miljgkortleegning

Miljghistorisk redeggrelse

Orienterende forureningsundersggelse
Supplerende forureningsundersggelse
Supplerende forureningsundersggelse for PFAS
Monitering, 2018

Monitering, 2019 (inkl. anbefalinger)

Monitering PFAS i grundvand og recipient
Miljgkortleegning

Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Forureningsundersggelser af PFAS forbindelser (inkl. gvelsesplads BRS-342)
Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Orienterende forureningsundersggelse

Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Supplerende forureningsundersggelse

Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Miljgkortleegning

Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Forureningsundersggelser af PFAS forbindelser (inkl. gvelsesplads BRS-342)
Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Orienterende forureningsundersggelse

Beredskabsstyrelsens tekniske skole - Tinglev Supplerende forureningsundersggelse

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev

Malehytte Haderslev
Kauslunde gvelsesplads
Kauslunde gvelsesplads
Kauslunde gvelsesplads
Kauslunde gvelsesplads
Kauslunde gvelsesplads
Beredskabscenter Sydsjeelland
Beredskabscenter Sydsjeelland
Ladby @velsesplads

Ladby @velsesplads

Ladby @velsesplads
Mobiliseringsdepot Esbgnderup
Kursuscenter Snekkersten
Regionsdepot Hedehusene
Regionsdepot Hedehusene
Regionsdepot Hedehusene
Regionsdepot Hedehusene
Regionsdepot Hedehusene
Regionsdepot Hedehusene

Miljghistorisk redeggrelse

Orienterende forureningsundersggelse
Supplerende forureningsundersggelse

Supplerende forureningsundersggelse for PFAS
Monitering, 2018

Monitering, 2019 (inkl. anbefalinger)

Monitering PFAS i grundvand og recipient
Miljgkortleegning

PFAS forureningsundersggelser

Supplerende PFAS forureningsundersggelser, 2017
Supplerende PFAS forureningsundersggelser, 2019
Supplerende forureningsundersggelse, 2020
Miljgkortleegning

Forureningsundersggelse PFAS brandgvelsesplads (inkl. gvelsesplads BRS-540)

Miljgkortleegning

Tillaeg til miljghistorisk redegarelse samt overslag over udgifter ved oprensning
Forureningsundersggelse PFAS pa brandgvelsesplads
Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Forureningsundersggelse PFAS pa brandgvelsesplads
Supplerende forureningsundersggelse (inkl. PFAS)
PFAS monitering i grundvand, 2017

PFAS monitering i grundvand, 2018

PFAS monitering i grundvand, 2019

PFAS monitering i grundvand, 2020
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0643-BRS-07001
0721-BRS-07001
0740-BRS-07001
0741-BRS-07001
0773-BRS-07001
0866-BRS-01002
BRS-07001

643 BRS
721 BRS
740 BRS
741 BRS
773 BRS
866 BRS

Regionsdepot Hedehusene
Beredskabscenter Allinge
Beredskabscenter Allinge @velsesplads
Almegard Dvelsesplads

Krykkergard

Vestenceinten, Tankomrade

Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Miljgkortleegning

Orienterende forureningsundersggelse
Miljgkortleegning BRS

-
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2014
2014
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